SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM AGRICULTURANÍVEL MÉDIO  EM AGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag riculturaCurso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Itacoatiara -  AM -  AmazonasPolo Itacoatiara -  AM -  Amazonas

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MATHEUS ROCHA DE AGUIAR 2024.2.42593 Classificado

2 LEVI FEITOZA RIBEIRO 2024.2.42710 Classificado

3 ADRIANO RODRIGUES DE SOUZA 2024.2.42143 Classificado

4 ALASON SIMAO COELHO 2024.2.44330 Classificado

5 RENILSON BENTES GARCIA 2024.2.42181 Classificado

6 ALACY DA CONCEIÇÃO DA SILVA SERRÃO 2024.2.42450 Classificado

7 AYANE KEROLLEN SOUZA DE AZEVEDO 2024.2.41744 Classificado

8 ELIAS DE SOUZA BATISTA 2024.2.45225 Classificado

9 FRANCE WILIAN SOUZA CUNHA 2024.2.42635 Classificado

10 LALDECIR LOPES CONCEIÇÃO 2024.2.40849 Classificado

11 SAMUEL DE OLIVEIRA GUSMAO 2024.2.42657 Classificado

12 LARISSA ROCHA AGUIAR 2024.2.42097 Classificado

13 MATHEUS MENEZES DE SOUZA 2024.2.44582 Classificado

14 CRISTINE RODRIGUES SABINO 2024.2.45115 Classificado

15 EMERSON ALVES COSTA 2024.2.43293 Classificado

16 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 2024.2.45222 Classificado

17 LEONES AMORIM DE SOUZA 2024.2.40863 Classificado

18 MIGUEL EDUARDO FERNANDES SALGADO 2024.2.44585 Classificado

19 LETICIA CORSINO LIMA 2024.2.45048 Classificado

20 MIQUEIAS ADRIANO CAVALCANTE 2024.2.43380 Classificado

21 GERLANIO OLIVEIRA ANCELMO 2024.2.44380 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 JUDSON DIONY LORA DOS SANTOS JUNIOR 2024.2.44708 Classificado

23 MOISES ANTONIO DOS SANTOS 2024.2.45812 Classificado

24 ARLENE DA SILVA GATTO 2024.2.42109 Classificado

25 MARIA REGINA DE FIGUEIREDO BARBOSA 2024.2.42183 Classificado

26 ADENILSON DE OLIVEIRA MARQUES 2024.2.45982 Classificado

27 ISRAEL KLINGER PEREIRA VIEIRA 2024.2.43468 Classificado

28 KEITIANE DA SILVA DOS SANTOS 2024.2.43342 Classificado

29 ARMANDO FERNANDES GOMES JUNIOR 2024.2.41725 Classificado

30 JOAO TERTOLIANO ARAGAO FILHO 2024.2.45562 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Itacoatiara - AM - Amazonas